




    
        
            
                
            
        


        
            
                
            
        


        
            
                
            
        

    


    
        
            
        
    

    
            
 LT
EN




    





    
    
        
        
            
            
                
                    
                        
        					
                  lt
	
                  en




 
                    

                    
                            
        	
                Kategorijos
                	
            Lygis
        
	
            Slėgis
        
	
            Srautas
        
	
            Temperatūra ir drėgmė
        
	
            Indikacija, reguliavimas, registravimas
        
	
            Skysčių analizė
        
	
            Dujų detekcija ir analizė
        
	
            Dulkių ir kietųjų dalelių koncentracija
        
	
            Padėties jutikliai
        
	
            Vaizdų apdorojimas
        
	
            Judesio jutikliai
        
	
            Įrengimų saugos komponentai
        
	
            Identifikavimo sistemos
        
	
            Spintų montavimo komponentai
        
	
            Relės
        
	
            Maitinimo šaltiniai
        
	
            Transformatoriai
        
	
            Valdikliai
        
	
            Variklių valdymo komponentai
        
	
            Signalų keitikliai ir kartotuvai
        
	
            Apsaugos nuo žaibo ir viršįtampių
        
	
            Barjerai ir izoliatoriai
        
	
            Pramoninės jungtys
        
	
            Belaidė komunikacija
        
	
            Įrankiai ir prietaisai
        
	
            Šviesinė ir garsinė signalizacija
        
	
            Nepertraukiamo maitinimo šaltiniai
        


            


    


                        







		
	






                    

                    
                

            

        

    

    

  
    
        
            
                    					                
                    
                        [image: ]
                    
                

                      					                
                    
                        [image: ]
                    
                

                      					                
                    
                        [image: ]
                    
                

                      					                
                    
                        [image: ]
                    
                

                      					                
                    
                        [image: ]
                    
                

                      					                
                    
                        [image: ]
                    
                

                      					                
                    
                        [image: ]
                    
                

                      					                
                    
                        [image: ]
                    
                

                      					                
                    
                        [image: ]
                    
                

                      					                
                    
                        [image: ]
                    
                

                      					                
                    
                        [image: ]
                    
                

                      					                
                    
                        [image: ]
                    
                

                      					                
                    
                        [image: ]
                    
                

                      					                
                    
                        [image: ]
                    
                

                      					                
                    
                        [image: ]
                    
                

                      					                
                    
                        [image: ]
                    
                

                      					                
                    
                        [image: ]
                    
                

                      					                
                    
                        [image: ]
                    
                

                      					                
                    
                        [image: ]
                    
                

                      					                
                    
                        [image: ]
                    
                

                      					                
                    
                        [image: ]
                    
                

                      					                
                    
                        [image: ]
                    
                

                      					                
                    
                        [image: ]
                    
                

                      					                
                    
                        [image: ]
                    
                

                      					                
                    
                        [image: ]
                    
                

                      					                
                    
                        [image: ]
                    
                

                      					                
                    
                        [image: ]
                    
                

                      					                
                    
                        [image: ]
                    
                

                      					                
                    
                        [image: ]
                    
                

                      					                
                    
                        [image: ]
                    
                

                      					                
                    
                        [image: ]
                    
                

                      					                
                    
                        [image: ]
                    
                

                      					                
                    
                        [image: ]
                    
                

                      					                
                    
                        [image: ]
                    
                

                      					                
                    
                        [image: ]
                    
                

                      					                
                    
                        [image: ]
                    
                

                      					                
                    
                        [image: ]
                    
                

                      					                
                    
                        [image: ]
                    
                

                      					                
                    
                        [image: ]
                    
                

                            

        

    

  





    
        
            
                
                    	
        				Pramoninė automatika
				
					
            Lygis
                        
                    	
                Lygio matuokliai
                                    	
		Radariniai
	
	
		Mikrobanginiai (GWR)
	
	
		Ultragarsiniai
	
	
		Talpuminiai
	
	
		Hidrostatiniai
	
	
		Radiaciniai
	



                            
	
                Lygio jungikliai
                                    	
		Vibraciniai
	
	
		Talpuminiai
	
	
		Laiduminiai
	
	
		Mikrobanginiai
	
	
		Rotaciniai
	
	
		Plūdiniai
	



                            
	
                Lygio kolonėlės
                            




                    
	
            Slėgis
                        
                    	
                Santykinio/absoliutaus slėgio jutikliai
                            
	
                Diferenciniai slėgio jutikliai
                            
	
                Manometrai
                            
	
                Slėgio relės
                            
	
                Ventilių blokai ir kiti priedai
                                    	
		Ventilių blokai
	
	
		Skiriamosios diafragmos
	
	
		Kiti priedai
	



                            




                    
	
            Srautas
                        
                    	
                Elektromagnetiniai debitomačiai
                            
	
                Ultragarsiniai debitomačiai
                            
	
                Masės (Koriolio) debitomačiai
                            
	
                Termodispersiniai debitomačiai
                            
	
                Birių produktų debitomačiai
                            




                    
	
            Temperatūra ir drėgmė
                        
                    	
                Temperatūros jutikliai
                            
	
                Temperatūros keitikliai
                            
	
                Temperatūros relės
                            
	
                Bimetaliniai termometrai
                            
	
                Apsauginės gilzės
                            
	
                Drėgmės jutikliai
                                    	
		Orui
	
	
		Biriems produktams
	



                            
	
                Drėgmės jungikliai
                            




                    
	
            Indikacija, reguliavimas, registravimas
                        
                    	
                Indikatoriai
                            
	
                Reguliatoriai
                            
	
                Duomenų kaupikliai
                            
	
                Savirašiai
                            




                    
	
            Skysčių analizė
                        
                    	
                pH matuokliai
                            
	
                O2 matuokliai
                            
	
                Laidumo matuokliai
                            
	
                Drumstumo matuokliai
                            




                    
	
            Dujų detekcija ir analizė
                                
	
            Dulkių ir kietųjų dalelių koncentracija
                                
	
            Padėties jutikliai
                        
                    	
                Optiniai jutikliai
                                    	
		Didelio našumo atstumo jutikliai
	
	
		Atspindžio jutikliai su analoginiu išėjimu
	
	
		Atspindžio jutikliai
	
	
		Atspindžio jutikliai su fono slopinimu
	
	
		Šviesolaidiniai jutikliai
	
	
		Šviesolaidiniai kabeliai
	
	
		Kontrasto jutikliai
	
	
		Švytėjimo jutikliai
	
	
		Spalvų jutikliai
	
	
		Spaudos žymių jutikliai
	
	
		Skaidrių objektų jutikliai
	
	
		Jutikliai konvejerių sistemoms
	
	
		Grįžtančio atspindžio jutikliai
	
	
		Grįžtančio atspindžio jutikliai skaidraus stiklo atpažinimui
	
	
		Saugos užuolaidos
	
	
		Šviesos užuolaidos komponentų detekcijai
	
	
		Siųstuvo-imtuvo tipo jutikliai
	
	
		„Šakutės“ tipo jutikliai
	
	
		Temperatūros jutikliai
	



                            
	
                Induktyviniai jutikliai
                            
	
                Talpuminiai jutikliai
                            
	
                Ultragarsiniai jutikliai
                            
	
                Magnetiniai jutikliai
                            
	
                Enkoderiai
                            




                    
	
            Vaizdų apdorojimas
                                
	
            Judesio jutikliai
                        
                    	
                Posvyrio jutikliai
                            
	
                Greičio jutikliai
                            
	
                Vibracijų jutikliai
                            




                    
	
            Įrengimų saugos komponentai
                        
                    	
                Avariniai jungikliai
                            
	
                Saugos užuolaidos
                            
	
                Saugos relės
                            




                    
	
            Identifikavimo sistemos
                        
                    	
                RFID sistemos
                            
	
                Brūkšninio ir QR kodo sistemos
                            




                    



			
	
        				Elektrotechnika
				
					
            Spintų montavimo komponentai
                        
                    	
                Spintos ir dėžutės
                            
	
                Rinklės
                            
	
                Mikroklimato kontrolės įranga
                            
	
                Automatiniai jungikliai
                            
	
                Mygtukai, jungikliai, indikacinės lemputės
                            
	
                Kiti montavimo komponentai
                            
	
                Žymėjimo komponentai ir įranga
                                    	
		Laidų ir kabelių žymės
	
	
		Rinklių žymės
	
	
		Žymėjimo lentelės
	
	
		Žymių gamybos įranga
	



                            




                    
	
            Relės
                        
                

                    
	
            Maitinimo šaltiniai
                                
	
            Transformatoriai
                                
	
            Valdikliai
                                
	
            Variklių valdymo komponentai
                        
                    	
                Dažnio keitikliai
                            
	
                Sklandaus paleidimo įrenginiai
                            
	
                Kontaktoriai
                            
	
                Šiluminės apsaugos relės
                            




                    
	
            Signalų keitikliai ir kartotuvai
                                
	
            Apsaugos nuo žaibo ir viršįtampių
                                
	
            Barjerai ir izoliatoriai
                                
	
            Pramoninės jungtys
                                
	
            Belaidė komunikacija
                                
	
            Įrankiai ir prietaisai
                        
                    	
                Rankiniai laidų apdorojimo įrankiai
                            
	
                Elektriniai laidų apdorojimo įrenginiai
                            
	
                Laidų kanalų, DIN bėgelių kirpimo įrankiai
                            




                    
	
            Šviesinė ir garsinė signalizacija
                        
                    	
                Garsinė signalizacija
                            
	
                Signaliniai bokšteliai
                            
	
                Šviesinė signalizacija
                            
	
                Šviesinė- garsinė signalizacija
                            




                    
	
            Nepertraukiamo maitinimo šaltiniai
                        
                    	
                Line interactive
                            
	
                Online double conversion
                            




                    



			



                

            

            
                
                    	
            	
					Naujienos
				
				
            
	
            	
					Partneriai
				
				
            
	
            	
					Karjera
				
				
            
	
            	
					Apie mus
				
				
            
	
            	
					Kontaktai
				
				
            



                

            

        

    

    

    

	
	
			
					
																				
									[image: ]
									
											
													
														

														Aukščiausia kokybė

														

																											

											

									

							

																					
									[image: ]
									
											
													
														

														Platus asortimentas

														

																											

											

									

							

																					
									[image: ]
									
											
													
														

														Sklandus tiekimas

														

																											

											

									

							

																					
									[image: ]
									
											
													
														

														Profesionalios konsultacijos

														

														Plačiau													

											

									

							

												

			

			

			
				
			

			
				
			

	




  
    
      
        Naujienos

      

      
        Visos naujienos
        
          
        

        
            
        

      

    

    
        
            
                                            
                  	                    
                                              [image: ]
                                              2022. 10. 13

                        
                          
                            Conta Clip kabelių sandarinimo sprendimai maisto pramonei
                          

                          Plačiau
                        

                    
                

                                            
                  	                    
                                              [image: ]
                                              2022. 03. 31

                        
                          
                            Aplinkos oro kokybės stebėjimas
                          

                          Plačiau
                        

                    
                

                                            
                  	                    
                                              [image: ]
                                              2022. 03. 28

                        
                          
                            Kompaktiški radariniai lygio jutikliai
                          

                          Plačiau
                        

                    
                

                                            
                  	                    
                                              [image: ]
                                              2021. 02. 01

                        
                          
                            Ypač kompaktiškas proceso valdiklis C62
                          

                          Plačiau
                        

                    
                

                                            
                  	                    
                                              [image: ]
                                              2021. 01. 29

                        
                          
                            Push-in rinklės iš Conta Clip
                          

                          Plačiau
                        

                    
                

                                            
                  	                    
                                              [image: ]
                                              2019. 03. 05

                        
                          
                            Naujieji MTX nepertraukiamo maitinimo šaltiniai
                          

                          Plačiau
                        

                    
                

                                            
                  	                    
                                              [image: ]
                                              2018. 12. 12

                        
                          
                            UWT naujos kartos jutikliai visų rūšių skysčiams
                          

                          Plačiau
                        

                    
                

                                            
                  	                    
                                              [image: ]
                                              2018. 05. 24

                        
                          
                            Wenglor TIF serijos bekontaktis temperatūros jutiklis
                          

                          Plačiau
                        

                    
                

                                            
                  	                    
                                              [image: ]
                                              2018. 03. 05

                        
                          
                            Stego šildytuvai ir reguliatoriai skirti sprogiai zonai
                          

                          Plačiau
                        

                    
                

                                            
                  	                    
                                              [image: ]
                                              2017. 10. 18

                        
                          
                            DRAGO 6 mm signalų dalintuvas
                          

                          Plačiau
                        

                    
                

                                            
                  	                    
                                              [image: ]
                                              2017. 06. 01

                        
                          
                            Naujasis radaras lygiui VEGAPULS 64 !
                          

                          Plačiau
                        

                    
                

                                            
                  	                    
                                              [image: ]
                                              2017. 06. 01

                        
                          
                            Wenglor Vision World su weQube kamera
                          

                          Plačiau
                        

                    
                

                          

        

    

  





  
    Inžineriniai sprendimai pramonei

    
       Mūsų tikslas - pasiūlyti klientams patikimus, aukščiausios kokybės automatikos komponentus, padėti įgyvendinti automatizavimo sprendimus, pritaikant mūsų turimą patirtį bei kompetenciją.

 

Mes ne tik parduodame komponentus pramonės automatikai, tačiau taip pat padedame atlikti paleidimo bei derinimo darbus.

 

Kiekvienas klientas mums yra svarbus, todėl nuolatos tobuliname savo žinias, kad galėtume įveikti vis naujesnius ir sudėtingesnius iššūkius. Mūsų kolektyvas pasiruošęs. 
   
    

    
      Išskleisti
      Suskleisti
    

  













  
      

    
      
        	+370 601 84444
	info@aumita.lt


      

    

  





  
    		Naujienos
	Partneriai
	Karjera
	Apie mus
	Kontaktai


  

  
    	
            © 2019 Visos teisės saugomos
        
	
            Sprendimas: TEXUS
        


  








    
        
    


  
						
						  
						    Susisiekite

						    
									
			            

						      

						            
						                  
						            

						            
						                  
						            

						            
						                
						            

						          
						            Komentaras
						          

						          
						              
						                  Siųsti
						              
						          

						        

						

						  

						














